

Årsredovisning
för
Åsa Nilsonne AB
556737-5448

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Nilsonne, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för Åsa Nilsonne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver författarverksamhet, inom både skön- och facklitteratur. Verksamheten innefattar även föreläsningssupdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	110	266	265	220
Resultat efter finansiella poster	-56	59	68	64
Soliditet (%)	92	92	93	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Verksamheten är av den grund att nettoomsättningen är helt beroende på hur mycket författaren är anlitad under åren. Detta år har författaren anlitats mindre än fg år vilket gör att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	147 730	57 910	305 640
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		57 910	-57 910	0
Årets resultat			-14 527	-14 527
Belopp vid årets utgång	100 000	105 640	-14 527	191 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 641
årets förlust	-14 527
	91 114
disponeras så att i ny räkning överföres	91 114
	91 114

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		110 457	266 303
Summa rörelseintäkter		110 457	266 303
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 810	-23 221
Övriga externa kostnader		-129 296	-164 165
Personalkostnader		-27 825	-20 480
Summa rörelsekostnader		-165 931	-207 866
Rörelseresultat		-55 475	58 437
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4	82
Räntekostnader		-36	-5
Summa finansiella poster		-32	77
Resultat efter finansiella poster		-55 507	58 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 980	31 890
Summa bokslutsdispositioner		40 980	31 890
Resultat före skatt		-14 527	90 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 494
Årets resultat		-14 527	57 910

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	10 625
Övriga fordringar	38 838	28 390
Summa kortfristiga fordringar	38 838	39 015

Kassa och bank

Kassa och bank	243 948	404 372
Summa kassa och bank	243 948	404 372

Summa omsättningstillgångar

282 786 **443 387**

SUMMA TILLGÅNGAR

282 786 **443 387**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	105 641	147 731
Årets resultat	-14 527	57 910
Summa fritt eget kapital	91 114	205 641

Summa eget kapital

191 114 **305 641**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	86 552	127 532
Summa obeskattade reserver	86 552	127 532

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	810	1 084
Skatteskulder	0	4 169
Övriga skulder	4 310	4 961
Summa kortfristiga skulder	5 120	10 214

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

282 786 **443 387**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Stockholm

Åsa Nilsonne
Åsa Nilsonne

2026-04-29